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Nazwa Projektor BenQ SH960

Cena 34 473,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Wysoka Wydajność Kontrastu:

Cieszący się wysokim współczynnikiem kontrastu 3,000:1, SH960 przekłada ostre jak brzytwa szczegóły

obrazu określonymi przez szerszy zakres subtelnych różnic kolorów. W rezultacie, tekst jest ostrzejszy i

zdecydowanie bardziej czytelny.

Jakość Odtawrzania Video - Hollywood Quality Video (HQV™):

Zaawansowany mechanizm przetwarzania obrazu, HQV konwertuje standardową rozdzielczość (SD) i

regularne źródło wideo HD do Full HD- takich jak, jakości obrazu z 80% precyzyjnie skalowaną jakością

obrazu. HQV działa zarówno z analogowymi jak i cyfrowymi źródłami wideo.

Poziome i Pionowe Przesunięcie Obiektywu do Precyzyjnego Umiejscowienia Projektora:

W przypadku jakichkolwiek niewielkich błędów jakie mogą się pojawić podczas instalacji projektora,

funkcja przesuwania obiektywu może być użyta do regulacji położenia wyświetlanego obrazu w celu

dopasowania do ekranu projekcji. Ta regulacja może być wykonana za pomocą przełącznika obok

obiektywu projektora, przycisku na klawiaturze projektora lub na pilocie zdalnego sterowania.

1.5x Współczynnik Zoomu dla Zwiększenia Elastyczności Instalacji:

Korzystaj z wygody i elastyczności dużego współczynnika 1.5x zoomu! Ta funkcja otwiera przestrzeń w

imponująco szerokim zakresie rzutu wyświetlanego obrazu z niewielkiej odległości oraz pozwala na

takie ustawienie projektora by nie było konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów na

zrekonstruowanie pokoju.

LAN Scentralizowane Zarządzanie Projektorem:

LAN Control umożliwia wykonać menadżerom IT, z dnia na dzień, sprawnie i skutecznie konserwację i

naprawę projektora. Z pełnym dostępem i kontrolą do każdego projektora bezpośrednio ze swojego

stanowiska pracy, menedżerowie IT oszczędzają energię, czas i pieniędze.

Etykiety ecoFACTS:

EcoFACTY powiedzą Ci, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ! Ciągły rozwój produktów

ekologicznych sprawia, że BenQ nie chce być wyłącznie zgodny z eko przepisami, ale także aktywnie

chce rozwijać produkty przyjazne dla środowiska! EcoFACTY deklarują największy wysiłek BenQ w

sprawie, zastąpienia substancji niebezpiecznych, doboru materiałów, projektowania opakowań oraz

projektowania energooszczędnych produktów.



CECHY PRODUKTU

Model/Seria SH960

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 5500

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.62

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.43
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